
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ №3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

25.05.2021           № 33   

 

Про закінчення навчального 

року у закладі 

 

На виконання Закону України «Про позашкільну освіту», відповідно  

до Положення про позашкільний навчальний заклад та плану роботи закладу 

на 2020/2021 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Закінчити навчальний рік у гуртках закладу 31 травня 2021 року. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога А.В.: 

1) Погодити плани роботи педагогічних працівників на період літніх канікул 

2021 року. 

до 31.05.2021. 

2) Підготувати графік роботи педагогічних працівників в літній період  

2021 року. 

до 31.05.2021. 

3) Перевірити відповідність заповнення журналів обліку роботи гуртків 

педагогічних працівників за 2020/2021 навчальний рік. 

до 31.05.2021. 

4) Забезпечити контроль за відпрацюванням робочого часу, веденням 

журналів обліку роботи педагогічних працівників, журналів планування та 

обліку роботи гуртка. 

на період карантину 



5) Забезпечити контроль за проведенням керівниками гуртків бесід з 

профілактики травматизму, нещасних випадків під час освітнього процесу у 

гуртках. 

постійно 

6) Проінформувати батьків вихованців щодо дотримання санітарно-

гігієнічних і санітарно-протиепідемічних правил. 

7) Забезпечити контроль за виконанням організаційно-педагогічної роботи 

педагогічних працівників. 

у літній період 

3. Керівникам гуртків: 

1) Здати списки дітей по переводу на 2, 3, 4 і послідуючі роки навчання 

заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога А.В. 

до 28.05.2021. 

2) Заповнити журнали планування та обліку роботи гуртків і здати 

заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога А.В. 

до 28.05.2021. 

3) Перевірити наявність довідок про можливість навчання дітей у 

танцювальних та спортивних гуртках. 

до 28.05.2021. 

4) Спланувати роботу на період літніх канікул у журналах обліку роботи 

гуртка і здати заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога А.В. 

до 26.05.2021. 

5) Провести бесіди з вихованцями гуртків з безпеки життєдіяльності під час 

літніх канікул 2021 року. 

до 31.05.2021. 

4. Розмістити наказ на сайті закладу Ковтун Л.В., завідувачу відділом.  

до 31.05.2021. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор   оригінал підписано    Л.В.Жиліна 

 



 

 

 

 

З наказом від 25.05.202 № 33 «Про закінчення навчального року у закладі» 

ознайомлені: 

Жога А.В.    __________  «__» __ 20__ 

Чепурнова О.А.   __________  «__» __ 20__ 

Ковтун Л.В.   __________  «__» __ 20__ 

Вавілкіна Л.В.   __________  «__» __ 20__ 

Журба Н.С.    __________  «__» __ 20__ 

Імангулова Д.Г.   __________  «__» __ 20__ 

Кернична Т.Л.   __________  «__» __ 20__ 

Кононова О.П.   __________  «__» __ 20__ 

Колеснік Т.В.   __________  «__» __ 20__ 

Коваленко О.В.   __________  «__» __ 20__ 

Кушнірчук І.В.   __________  «__» __ 20__ 

Лазуренко В.В.   __________  «__» __ 20__ 

Машинець Л.Ю.   __________  «__» __ 20__ 

Дорош Т.Л.    __________  «__» __ 20__ 

Турукіна О.В.    __________  «__» __ 20__ 

Савич В.В.    __________  «__» __ 20__ 

Федцова Л.І.   __________  «__» __ 20__ 

Стратійчук Р.П.   __________  «__» __ 20__ 

Льгова Л.Б.    __________  «__» __ 20__ 

 


